מידע חדש כאמור לא נתקבל, ואף טענת ב"כ המשיבה כי המידע "אומת", היתה בפני כבוד הנשיא טל עת נתן החלטתו
במסגרת עת"א 2144-09-14.

בנסיבות אלה, אין בידי לשנות מהחלטתו של כבוד הנשיא , ועל המשיבה לקבוע תנאים מגבילים לחופשותיו של העותר
בהתאם להחלטה האמורה.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ה, 23 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.